
Dorado Residencial 6641184795
1.83 kW 12 de Diciembre de 2024

1A 003050810215

497 kWh $ 1,045

3 490 kWh $51

95.12 % BIMESTRE $ 994

$6,269.00 MXN $304.00 MXN $5,965.00 MXN

610 W 3 8.4 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 7.4 AÑOS



Propuesta 1 12 de Diciembre de 2024 27 de Diciembre de 2024

# 20240037

Dorado Residencial  
6641184795

3 Canadian Solar N-type Bifacial 610W

Subtotal $ 41,010.00

IVA $ 3,280.80

TOTAL (MXN) $ 44,290.80

6645682454 i.soberanes@yahoo.com



1 $ 6,269.00 $ 304.00 $ 0.00 $ 5,965.00 $ 5,965.00 $ -38,325.80

2 $ 6,457.07 $ 313.12 $ 0.00 $ 6,143.95 $ 6,143.95 $ -32,181.85

3 $ 6,650.78 $ 322.51 $ 0.00 $ 6,328.27 $ 6,328.27 $ -25,853.58

4 $ 6,850.31 $ 332.19 $ 0.00 $ 6,518.12 $ 6,518.12 $ -19,335.46

5 $ 7,055.81 $ 342.15 $ 0.00 $ 6,713.66 $ 6,713.66 $ -12,621.80

6 $ 7,267.49 $ 352.42 $ 0.00 $ 6,915.07 $ 6,915.07 $ -5,706.74

7 $ 7,485.51 $ 362.99 $ 0.00 $ 7,122.52 $ 7,122.52 $ 1,415.79

8 $ 7,710.08 $ 373.88 $ 0.00 $ 7,336.20 $ 7,336.20 $ 8,751.98

9 $ 7,941.38 $ 385.10 $ 0.00 $ 7,556.28 $ 7,556.28 $ 16,308.27

10 $ 8,179.62 $ 396.65 $ 0.00 $ 7,782.97 $ 7,782.97 $ 24,091.24

11 $ 8,425.01 $ 408.55 $ 0.00 $ 8,016.46 $ 8,016.46 $ 32,107.70

12 $ 8,677.76 $ 420.81 $ 0.00 $ 8,256.96 $ 8,256.96 $ 40,364.66

13 $ 8,938.09 $ 433.43 $ 0.00 $ 8,504.66 $ 8,504.66 $ 48,869.32

14 $ 9,206.24 $ 446.43 $ 0.00 $ 8,759.80 $ 8,759.80 $ 57,629.12

15 $ 9,482.42 $ 459.83 $ 0.00 $ 9,022.60 $ 9,022.60 $ 66,651.72

16 $ 9,766.90 $ 473.62 $ 0.00 $ 9,293.28 $ 9,293.28 $ 75,945.00

17 $ 10,059.90 $ 487.83 $ 0.00 $ 9,572.07 $ 9,572.07 $ 85,517.07

18 $ 10,361.70 $ 502.47 $ 0.00 $ 9,859.24 $ 9,859.24 $ 95,376.31

19 $ 10,672.55 $ 517.54 $ 0.00 $ 10,155.01 $ 10,155.01 $ 105,531.32

20 $ 10,992.73 $ 533.07 $ 0.00 $ 10,459.66 $ 10,459.66 $ 115,990.98

21 $ 11,322.51 $ 549.06 $ 0.00 $ 10,773.45 $ 10,773.45 $ 126,764.44

22 $ 11,662.19 $ 565.53 $ 0.00 $ 11,096.66 $ 11,096.66 $ 137,861.09

23 $ 12,012.05 $ 582.50 $ 0.00 $ 11,429.56 $ 11,429.56 $ 149,290.65

24 $ 12,372.41 $ 599.97 $ 0.00 $ 11,772.44 $ 11,772.44 $ 161,063.09

25 $ 12,743.59 $ 617.97 $ 0.00 $ 12,125.62 $ 12,125.62 $ 173,188.71

Av Paseo del Rio 7033-60 Fracc Villas del Rio



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 502.7 622.0 705.9 650.9 589.1 491.7

Consumo actual 649.0 438.0 394.0 490.0 416.0 593.0

Av Paseo del Rio 7033-60 Fracc Villas del Rio


